PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KON TABEL 2014

"BEQIRI" sh.p.k
NIPT-i J 98624801V
MALLAKASTER

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Pér Periudhen 01 Janar 2014 - 31 Dhjetor 2014

(Té gjitha balancat jané né lekg)

2 |Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit AN2 (708) 95,200 -
Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem dhe
3 |prodhimit ne proces AN3(714)
4 )
5 |Kosto e Punes (5,209,962) (4,438,090)
Pagat e personelit SN-1 (541) (4,464,400) (3,803,000)
Shpenzimet e sigurimeve shoq. e shendet. SN5-2 (649) (745,562) (635,090)
6 |Amortizimet dhe zhvieresimet SN6(s81) (1,946,409) (894,352)
SN7(611;613;616:618
7 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 626;628.638;657) (3,069,161) (393,258)
3
o
- Tnanciare nga njesite e
10 !kontrolluara A =
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet -
EZ ] € shpenzimet Financiare nga
investimet e tjera afatgjata = "
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi SN12-1(667:767) 2,760 51,635
123 Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit SN12-3(669,769) (6,912) (7)
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare =
T
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 7,389,148 4,323,502
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (1,167,597 (461,054)
16 |F




